
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  038 02.906.841/0001-98 75,80 70,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 008 31.792.534/0001-21 74,00 74,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  089 07.936.832/0001-63 75,00 75,00 Sim

4 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  054 42.079.374/0001-94 75,84 75,84 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  052 27.874.317/0001-03 75,84 75,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:36    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:36    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
008)

74,00

04/10/2021 09:00:36    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 052) 75,84

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 00001 - COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC  - INCOLOR - CX C/ 12 UNID

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC  - INCOLOR - CX C/ 12 UNID
Quantidade: 12 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 840,00

Marca: IRIS Modelo: 90GRS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 3975/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI

Data de Publicação: 20/09/2021 16:19:01

20/09/2021 23:46:26    CADASTRO DE PROPOSTA    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
23/09/2021 22:29:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI
27/09/2021 10:52:00    CADASTRO DE PROPOSTA    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
27/09/2021 11:16:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
30/09/2021 15:54:33    CADASTRO DE PROPOSTA    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP
30/09/2021 16:36:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP
01/10/2021 16:10:33    CADASTRO DE PROPOSTA    ARGUS ATACADISTA LTDA 
01/10/2021 16:39:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARGUS ATACADISTA LTDA 
01/10/2021 16:49:08    CADASTRO DE PROPOSTA    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA 
01/10/2021 16:58:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA 

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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04/10/2021 09:00:36    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 089) 75,00

04/10/2021 09:00:36    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 75,84

04/10/2021 09:00:36    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 038) 75,80

04/10/2021 09:01:53    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 038) 70,00

04/10/2021 09:10:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 038
04/10/2021 09:10:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  089 02.906.841/0001-98 120,00 115,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 021 31.792.534/0001-21 118,00 118,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  050 07.936.832/0001-63 120,00 120,00 Sim

4 ARGUS ATACADISTA LTDA  035 27.874.317/0001-03 120,39 120,39 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  083 42.079.374/0001-94 120,39 120,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:37    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
021)

118,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 035) 120,39

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 050) 120,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 083) 120,39

04/10/2021 09:00:37    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 120,00

04/10/2021 09:01:59    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 089) 115,00

04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 089

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 00002 - COLA PARA EVA - CADA UNID C/ 90 GR- CX COM 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: CX
Descrição: COLA PARA EVA - CADA UNID C/ 90 GR- CX COM 12 UNIDADES
Quantidade: 12 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 1.380,00

Marca: IRIS Modelo: 90GRS
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04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 050 31.792.534/0001-21 25,00 25,00 Sim

2 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  030 07.936.832/0001-63 25,60 25,60 Sim

3 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  006 02.906.841/0001-98 25,60 25,60 Sim

4 ARGUS ATACADISTA LTDA  061 27.874.317/0001-03 25,68 25,68 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  051 42.079.374/0001-94 25,68 25,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:37    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 25,68

04/10/2021 09:00:37    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 006) 25,60

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
050)

25,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 061) 25,68

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 030) 25,60

04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 050
04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP
04/10/2021 09:10:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 00003 - FITA PVC TRANSPARENTE 48MMX45MTS P/ EMPACOTAMENTO - PCT COM 04 UNID

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: FITA PVC TRANSPARENTE 48MMX45MTS P/ EMPACOTAMENTO - PCT COM 04 UNID
Quantidade: 12 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 300,00

Marca: EUROCEL Modelo: 48X45

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 00004 - FITA DUPLA FACE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: FITA DUPLA FACE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES
Quantidade: 12 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 528,00

Marca: ADELBRAS Modelo: 12X30
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  096 02.906.841/0001-98 46,00 44,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 080 31.792.534/0001-21 45,00 45,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  098 07.936.832/0001-63 46,00 46,00 Sim

4 ARGUS ATACADISTA LTDA  063 27.874.317/0001-03 46,08 46,08 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  065 42.079.374/0001-94 46,08 46,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:37    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
080)

45,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 063) 46,08

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 098) 46,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 065) 46,08

04/10/2021 09:00:37    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 46,00

04/10/2021 09:05:07    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096) 44,00

04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 096
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  069 02.906.841/0001-98 85,90 82,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 025 31.792.534/0001-21 84,00 84,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  033 07.936.832/0001-63 85,00 85,00 Sim

4 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  058 42.079.374/0001-94 85,95 85,95 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  018 27.874.317/0001-03 85,95 85,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 00005 - FITA DUPLA FACE LARGA 19X30 - PCT COM 06 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: FITA DUPLA FACE LARGA 19X30 - PCT COM 06 UNIDADES
Quantidade: 12 Valor Unit.: 82,00 Valor Total: 984,00

Marca: ADELBRAS Modelo: 18X30
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:37    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
025)

84,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 018) 85,95

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 033) 85,00

04/10/2021 09:00:37    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 85,95

04/10/2021 09:00:37    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 069) 85,90

04/10/2021 09:02:57    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 069) 82,00

04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 069
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  025 02.906.841/0001-98 34,70 30,00 Sim

2 ARGUS ATACADISTA LTDA  044 27.874.317/0001-03 34,785 30,99 Sim

3 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 064 31.792.534/0001-21 33,00 33,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  069 07.936.832/0001-63 34,00 34,00 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  017 42.079.374/0001-94 34,79 34,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote 00006 - FITA CREPE ADESIVA 18X50 - PCT COM 06 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: FITA CREPE ADESIVA 18X50 - PCT COM 06 UNIDADES
Quantidade: 12 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 360,00

Marca: ADELBRAS Modelo: 18X50
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04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 34,79

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 34,70

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
064)

33,00

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 044) 34,785

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 069) 34,00

04/10/2021 09:03:08    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 31,00

04/10/2021 09:03:56    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 044) 30,99

04/10/2021 09:05:22    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 30,00

04/10/2021 09:10:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:45    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  010 27.874.317/0001-03 212,175 183,50 Sim

2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  087 02.906.841/0001-98 212,00 183,90 Sim

3 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 063 31.792.534/0001-21 210,00 188,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  064 07.936.832/0001-63 212,00 189,89 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  045 42.079.374/0001-94 212,17 212,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
063)

210,00

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 064) 212,00

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 212,17

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 212,00

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 212,175

04/10/2021 09:03:19    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 208,00

04/10/2021 09:03:42    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 207,00

04/10/2021 09:03:58    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 205,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote 00007 - PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: CX
Descrição: Papel A4 - 75gr- 210x297 - Cx 10 resmas
Quantidade: 12 Valor Unit.: 183,50 Valor Total: 2.202,00

Marca: REPORT Modelo: REPORT
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04/10/2021 09:10:32    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 204,00

04/10/2021 09:10:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2021 09:10:46    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 202,00

04/10/2021 09:11:35    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 201,00

04/10/2021 09:11:45    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 199,00

04/10/2021 09:11:59    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 198,00

04/10/2021 09:12:18    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 197,90

04/10/2021 09:12:23    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 197,00

04/10/2021 09:12:43    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 196,00

04/10/2021 09:12:50    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 195,50

04/10/2021 09:13:07    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 194,50

04/10/2021 09:13:13    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 194,00

04/10/2021 09:14:27    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
063)

193,00

04/10/2021 09:14:35    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 192,50

04/10/2021 09:14:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 191,00

04/10/2021 09:14:46    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 190,00

04/10/2021 09:15:26    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 189,95

04/10/2021 09:15:32    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 189,90

04/10/2021 09:15:39    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 064) 189,89

04/10/2021 09:15:45    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 189,00

04/10/2021 09:16:34    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 188,90

04/10/2021 09:16:37    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
063)

188,00

04/10/2021 09:16:41    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 188,80

04/10/2021 09:16:50    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 187,00

04/10/2021 09:17:07    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 186,00

04/10/2021 09:17:13    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 185,50

04/10/2021 09:17:39    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 185,00

04/10/2021 09:17:47    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 184,50

04/10/2021 09:18:32    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 087) 183,90

04/10/2021 09:18:40    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 010) 183,50

04/10/2021 09:20:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:20:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  053 27.874.317/0001-03 7,358 6,29 Sim

2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  028 02.906.841/0001-98 7,30 6,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote 00008 - PAPEL A4 COLORIDO-75GR- 210X297 - PCT COM 100 FOLHAS-NA COR VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Verde
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6,29 Valor Total: 75,48

Marca: SENINHA Modelo: SENINHA
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3 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 063 31.792.534/0001-21 7,20 6,75 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  006 07.936.832/0001-63 7,35 7,35 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  075 42.079.374/0001-94 7,35 7,35 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 006) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 7,358

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 075) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 7,30

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
063)

7,20

04/10/2021 09:03:29    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 7,00

04/10/2021 09:10:41    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,99

04/10/2021 09:10:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2021 09:10:54    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,95

04/10/2021 09:12:35    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,93

04/10/2021 09:13:20    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,90

04/10/2021 09:13:26    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,88

04/10/2021 09:13:40    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,89

04/10/2021 09:13:48    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,87

04/10/2021 09:13:55    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,85

04/10/2021 09:14:04    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,80

04/10/2021 09:14:22    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,79

04/10/2021 09:14:29    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,78

04/10/2021 09:14:51    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,70

04/10/2021 09:14:52    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
063)

6,75

04/10/2021 09:14:57    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,69

04/10/2021 09:15:03    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,60

04/10/2021 09:15:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,59

04/10/2021 09:15:51    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,55

04/10/2021 09:16:03    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,54

04/10/2021 09:16:08    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,52

04/10/2021 09:16:14    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,50

04/10/2021 09:16:19    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,49

04/10/2021 09:17:13    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,48

04/10/2021 09:17:20    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,45

04/10/2021 09:17:55    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,40

MOVIMENTOS DO LOTE
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04/10/2021 09:18:00    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,38

04/10/2021 09:18:36    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 028) 6,30

04/10/2021 09:18:46    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 053) 6,29

04/10/2021 09:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 053
04/10/2021 09:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:20:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:20:47    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  024 02.906.841/0001-98 7,30 7,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 009 31.792.534/0001-21 7,20 7,20 Sim

3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  078 42.079.374/0001-94 7,35 7,35 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  055 07.936.832/0001-63 7,35 7,35 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  006 27.874.317/0001-03 7,358 7,358 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
009)

7,20

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 006) 7,358

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 055) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 078) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 024) 7,30

04/10/2021 09:03:33    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 024) 7,00

04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 024
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
Lote 00009 - PAPEL A4 COLORIDO-75GR- 210X297 - PCT COM 100 FOLHAS-NA COR ROSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: PCT
Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Rosa
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 84,00

Marca: CHAMEX Modelo: A4
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04/10/2021 09:10:46    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  025 02.906.841/0001-98 7,30 7,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 002 31.792.534/0001-21 7,20 7,20 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  024 07.936.832/0001-63 7,35 7,35 Sim

4 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  047 42.079.374/0001-94 7,35 7,35 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  041 27.874.317/0001-03 7,358 7,358 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
002)

7,20

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 041) 7,358

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 024) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 047) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 7,30

04/10/2021 09:03:39    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 025) 7,00

04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 025
04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Lote 00010 - PAPEL A4 COLORIDO-75GR- 210X297 - PCT COM 100 FOLHAS-NA COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: PCT
Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Azul
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 84,00

Marca: CHAMEX Modelo: A4

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
Lote 00011 - PAPEL A4 COLORIDO-75GR- 210X297 - PCT COM 100 FOLHAS-NA COR AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: PCT
Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Amarela
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 84,00

Marca: CHAMEX Modelo: A4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  086 02.906.841/0001-98 7,30 7,00 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 096 31.792.534/0001-21 7,20 7,20 Sim

3 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  017 42.079.374/0001-94 7,35 7,35 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  048 07.936.832/0001-63 7,35 7,35 Sim

5 ARGUS ATACADISTA LTDA  067 27.874.317/0001-03 7,358 7,358 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
096)

7,20

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 067) 7,358

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 048) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 7,35

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 086) 7,30

04/10/2021 09:03:43    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 086) 7,00

04/10/2021 09:10:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 086
04/10/2021 09:10:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:10:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
04/10/2021 09:10:45    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  057 27.874.317/0001-03 55,688 45,00 Sim

2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  013 02.906.841/0001-98 55,60 48,00 Sim

3 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 017 31.792.534/0001-21 55,00 55,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  002 07.936.832/0001-63 55,00 55,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
Lote 00012 - PALITO DE COLA QUENTE - PCT C/ 01 KG - (P/ PISTOLA -TAMANHO GRANDE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: KG
Descrição: PALITO DE COLA QUENTE - PCT C/ 01 KG - (P/ PISTOLA -TAMANHO GRANDE)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 540,00

Marca: RENDICOLA Modelo: RENDICOLA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:38    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:38    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 002) 55,00

04/10/2021 09:00:38    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 55,60

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
017)

55,00

04/10/2021 09:00:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 55,688

04/10/2021 09:03:28    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 54,90

04/10/2021 09:04:15    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 53,00

04/10/2021 09:08:41    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 52,90

04/10/2021 09:08:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2021 09:09:40    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 52,85

04/10/2021 09:09:57    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 52,00

04/10/2021 09:10:07    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 51,00

04/10/2021 09:11:02    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 50,00

04/10/2021 09:11:21    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 48,00

04/10/2021 09:12:13    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 45,00

04/10/2021 09:14:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:14:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 057
04/10/2021 09:14:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:14:27    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  079 27.874.317/0001-03 55,688 45,00 Sim

2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  009 02.906.841/0001-98 55,60 48,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  090 07.936.832/0001-63 55,00 55,00 Sim

4 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 091 31.792.534/0001-21 55,00 55,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
Lote 00013 - PALITO DE COLA QUENTE - PCT C/ 01 KG - (P/ PISTOLA -TAMANHO PEQUENA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: KG
Descrição: PALITO DE COLA QUENTE - PCT C/ 01 KG - (P/ PISTOLA -TAMANHO PEQUENA)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 540,00

Marca: RENDICOLA Modelo: RENDICOLA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:39    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:39    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 090) 55,00

04/10/2021 09:00:39    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 55,60

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
091)

55,00

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 079) 55,688

04/10/2021 09:03:22    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 079) 54,90

04/10/2021 09:04:23    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 53,00

04/10/2021 09:08:52    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 079) 52,90

04/10/2021 09:08:52    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2021 09:09:01    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 52,85

04/10/2021 09:10:02    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 079) 52,00

04/10/2021 09:10:11    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 51,00

04/10/2021 09:11:09    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 079) 50,00

04/10/2021 09:11:27    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 48,00

04/10/2021 09:12:18    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 079) 45,00

04/10/2021 09:14:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 079
04/10/2021 09:14:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:14:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:14:27    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  077 27.874.317/0001-03 62,45 60,98 Sim

2 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 093 31.792.534/0001-21 61,00 61,00 Sim

3 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  031 07.936.832/0001-63 62,45 62,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HABILITAÇÃO
Lote 00014 - PLACA DE EVA ESTAMPADO - PCT C/ 10 FLS (ESTAMPAS DIVERSAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: PCT
Descrição: PLACA DE EVA ESTAMPADO - PCT C/ 10 FLS (ESTAMPAS DIVERSAS)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 60,98 Valor Total: 731,76

Marca: BRW Modelo: BRW
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20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:39    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
093)

61,00

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 077) 62,45

04/10/2021 09:00:39    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 031) 62,45

04/10/2021 09:03:15    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 077) 60,98

04/10/2021 09:10:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:10:47    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  034 27.874.317/0001-03 72,95 47,90 Sim

2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  018 02.906.841/0001-98 72,90 48,00 Sim

3 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 090 31.792.534/0001-21 72,00 72,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  097 07.936.832/0001-63 72,00 72,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:39    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:39    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 097) 72,00

04/10/2021 09:00:39    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 72,90

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
090)

72,00

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 72,95

04/10/2021 09:03:04    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 71,80

04/10/2021 09:04:33    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 70,00

04/10/2021 09:08:34    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 69,90

04/10/2021 09:08:53    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 69,00

04/10/2021 09:08:53    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
Lote 00015 - PLACA DE EVA COM GLITER - PCT C/ 10 FLS (ESTAMPAS DIVERSAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: PCT
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER - PCT C/ 10 FLS (ESTAMPAS DIVERSAS)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 47,90 Valor Total: 574,80

Marca: BRW Modelo: BRW
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04/10/2021 09:10:11    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 68,90

04/10/2021 09:10:35    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 68,00

04/10/2021 09:11:21    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 67,50

04/10/2021 09:11:49    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 67,00

04/10/2021 09:12:29    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 66,00

04/10/2021 09:12:52    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 65,00

04/10/2021 09:13:00    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 64,00

04/10/2021 09:13:56    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 60,00

04/10/2021 09:14:00    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 59,90

04/10/2021 09:14:25    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 59,00

04/10/2021 09:14:41    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 58,90

04/10/2021 09:15:17    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 58,85

04/10/2021 09:15:22    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 58,00

04/10/2021 09:15:32    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 55,00

04/10/2021 09:15:38    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 54,50

04/10/2021 09:15:55    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 54,00

04/10/2021 09:16:02    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 53,00

04/10/2021 09:16:09    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 50,00

04/10/2021 09:16:14    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 49,50

04/10/2021 09:16:21    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 48,00

04/10/2021 09:16:28    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 034) 47,90

04/10/2021 09:18:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 034
04/10/2021 09:18:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:18:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:18:28    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARGUS ATACADISTA LTDA  001 27.874.317/0001-03 26,813 16,90 Sim

2 CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP  040 02.906.841/0001-98 26,80 17,00 Sim

3 ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - 
EP

 044 31.792.534/0001-21 26,00 26,00 Sim

4 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  099 07.936.832/0001-63 26,80 26,80 Sim

5 TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI  064 42.079.374/0001-94 26,80 26,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 16 - HABILITAÇÃO
Lote 00016 - PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 202,80

Marca: VMP Modelo: VMP
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

20/09/2021 16:19:01    PUBLICADO    

20/09/2021 16:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/10/2021 15:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

04/10/2021 09:00:39    DISPUTA    

04/10/2021 09:00:39    LANCE    TAGLIA-FERRE & CIA LTDA  (PARTICIPANTE 099) 26,80

04/10/2021 09:00:39    LANCE    TBS COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 26,80

04/10/2021 09:00:39    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 26,80

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP (PARTICIPANTE 
044)

26,00

04/10/2021 09:00:39    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 26,813

04/10/2021 09:02:58    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 25,90

04/10/2021 09:04:40    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 24,00

04/10/2021 09:08:26    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 23,90

04/10/2021 09:08:41    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 23,85

04/10/2021 09:08:41    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

04/10/2021 09:10:17    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 23,00

04/10/2021 09:10:27    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 22,90

04/10/2021 09:10:55    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 22,00

04/10/2021 09:11:35    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 21,00

04/10/2021 09:12:08    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 20,00

04/10/2021 09:12:35    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 19,00

04/10/2021 09:12:42    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 18,90

04/10/2021 09:13:33    LANCE    CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040) 17,00

04/10/2021 09:13:46    LANCE    ARGUS ATACADISTA LTDA  (PARTICIPANTE 001) 16,90

04/10/2021 09:15:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 001
04/10/2021 09:15:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/10/2021 09:15:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ARGUS ATACADISTA LTDA 
04/10/2021 09:15:46    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JARDEL P LOPES CHODACKI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRENDON FERREIRA DE SOUZA MAESTRI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JÂNIA BRAZILINO DA CRUZ

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   CHEILA APARECIDA SLAVADOR COVRÊ

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARAIZA MALACARNE

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   WELISON MARTINS PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   CLAUDIO HELENO COMPER 
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